ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 70/08 – CJS

O  Desembargador  Alcides  dos  Santos
Aguiar, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso
na Magistratura Catarinense, torna público, em cumprimento ao disposto
no art.  63,  da Resolução n.º  04/2006-TJ, que aprova o Regulamento do
Concurso,  que os recursos interpostos à Prova Seletiva serão julgados no
dia 21 do corrente, às 14:00 horas, no auditório do Tribunal Pleno.

Florianópolis, 10 de julho de 2008.

Desembargador Alcides dos Santos Aguiar
                                                          Presidente da Comissão

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

	EDITAL N.º 70/08 – CJS